[image: image1.emf]C Ộ NG HÒA XÃ H Ộ I CH Ủ   NGHĨA VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  -   T ự   do  -   H ạ nh phúc   --------------------   BIÊN BẢN   THẨM ĐỊNH CƠ SỞ DẠY NGHỀ THUYỀN VIÊN, NGƯỜI LÁI PHƯƠNG  TIỆN THỦY NỘI ĐỊA     Căn cứ Thông tư số.........../20.../TT - BGTVT ngày............./............./20…  của Bộ trưởng  Bộ Giao thông vận tải  quy định về cơ sở vật chất, kỹ thuật của cơ sở   dạy nghề,  chương  trình đào tạo  thuyền viên, người lái phương tiện thuỷ nội địa .   Hôm nay, ngày.........tháng.........năm...................................................... ......   Địa điểm thẩm định:......................................................................................   Đại diện  cơ quan có thẩm quyền cấp :   ........................................................................................................... ......................   Đại diện cơ sở dạy nghề:   ............................................................................................................................. ....   N Ộ I DUNG   THẨM ĐỊNH CƠ SỞ DẠY NGHỀ THUYỀN VIÊN, NGƯỜI LÁI PHƯƠNG  TIỆN THỦY NỘI  ĐỊA   1. Về tổ chức:   Tên cơ sở dạy nghề:......................................................................................   Cơ quan chủ quản:.........................................................................................   Địa chỉ:................ ..........................................................................................   Điện thoại:………………….Fax:..……….…….….Email:……………....   2. Cơ sở dạy nghề tự đánh giá, phân loại:   -   Về cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật:………………………………...   -   Về tài  liệu giảng dạy:……………………………………………………..   -   Về đội ngũ giáo viên:……………………………………………………..   3. Thẩm định thực tế:   -   Về cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật:………………………………...   -   Về tài liệu giảng dạy:……………………………………………………..   -   Về đội ngũ giáo viên:………………………………………………… …..   K Ế T LU Ậ N   1. Yêu cầu bổ sung, hoàn thiện đối với cơ sở dạy nghề:   -   Về cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật:………………………………...   -   Về tài liệu giảng dạy:……………………………………………………..   -   Về đội ngũ giáo viên:……………………………………………………..   2. Đánh giá  đối với cơ sở dạy nghề:    ............................................................................................................................. ... .   ..................................................................................................... ......................................

Đạt   Không đ ạt

  Đ Ạ I DI Ệ N CƠ S Ở   D Ạ Y NGH Ề   (Ký tên, đóng d ấ u)  ....., ngày..........tháng...........năm............    Đ Ạ I DI Ệ N ĐOÀN  TH Ẩ M Đ Ị NH   (Ký tên, đóng d ấ u)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

BIÊN BẢN
THẨM ĐỊNH CƠ SỞ DẠY NGHỀ THUYỀN VIÊN, NGƯỜI LÁI PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

Căn cứ Thông tư số.........../20.../TT-BGTVT ngày............./............./20… của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về cơ sở vật chất, kỹ thuật của cơ sở dạy nghề, chương trình đào tạo thuyền viên, người lái phương tiện thuỷ nội địa.

Hôm nay, ngày.........tháng.........năm............................................................

Địa điểm thẩm định:......................................................................................

Đại diện cơ quan có thẩm quyền cấp:

.................................................................................................................................

Đại diện cơ sở dạy nghề:

.................................................................................................................................

NỘI DUNG

THẨM ĐỊNH CƠ SỞ DẠY NGHỀ THUYỀN VIÊN, NGƯỜI LÁI PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

1. Về tổ chức:

Tên cơ sở dạy nghề:......................................................................................

Cơ quan chủ quản:.........................................................................................

Địa chỉ:..........................................................................................................

Điện thoại:………………….Fax:..……….…….….Email:……………....

2. Cơ sở dạy nghề tự đánh giá, phân loại:

- Về cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật:………………………………...

- Về tài liệu giảng dạy:……………………………………………………..

- Về đội ngũ giáo viên:……………………………………………………..

3. Thẩm định thực tế:

- Về cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật:………………………………...

- Về tài liệu giảng dạy:……………………………………………………..

- Về đội ngũ giáo viên:……………………………………………………..

KẾT LUẬN

1. Yêu cầu bổ sung, hoàn thiện đối với cơ sở dạy nghề:

- Về cơ sở vật chất, trang thiết bị kỹ thuật:………………………………...

- Về tài liệu giảng dạy:……………………………………………………..

- Về đội ngũ giáo viên:……………………………………………………..

2. Đánh giá đối với cơ sở dạy nghề:

.................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

		Đạt

		Không đạt

ĐẠI DIỆN CƠ SỞ DẠY NGHỀ

(Ký tên, đóng dấu)

		....., ngày..........tháng...........năm............

ĐẠI DIỆN ĐOÀN THẨM ĐỊNH

(Ký tên, đóng dấu)